YupexgeHue:

0O60co6neHHOe NogpasgeneHue:
Yupegutens:

HavnmeHoBaHve opraHa, ocyLlecTBNs-
IOLLIEro NO/IHOMOYUWS yYpeauTens:
Bua, douHaHcoBOro obecneveHus
(meATenbHOCTM) yUpexaeHus:
INeproanYHOCTb:

EanHuua nsmepenus:

OTYET

Ha 01 Ausaps

MBOY'KannHnyeHkoBckas HavasibHasi 06Leobpa3oBaTesibHas LwKona PoBeHbckoro paiioHa Benropoackoit o6nactu”

Cyb6euaun Ha gpyrve uenm
KBapTanbHas,rogosas
py6.

HanmeHoBaHne nokasatens

Joxoppb! - BCEro
[oxofbl 0T COGCTBEHHOCTU

OT apeHfbl aKT1BOB
Jloxoapl OT oKasaHus naaTHbIX ycnyr (pabor)
Loxopbl oT WrpachoB, NeHel, VHbIX CyMM NPUHYAUTENBHOMO
U3bATUSE
Be3Bo3me3Hble NOCTYM/IEHNs OT GIopKkeToB
B TOM umcrie:
NOCTYN/IeHUs OT HafHALWIOHaTbHBIX OpraHu3aumii 1
NPaBWTe/bCTB MHOCTPAHHbIX FOCYAapCTB

MOCTYI/IEHNS OT MEXaYHapPOHbIX (HMHAHCOBbIX OpraH13aLuii
[loxofbl OT onepaLyii C akTueamm

B TOM umcre:

OT BbIObITUSA OCHOBHbIX CPEACTB

OT BblObITUSI HEMaTepPUasTbHbIX aKTUBOB

OT BblObITUS HENPOU3BEAEHHbBIX aKTUBOB

OT BblObLITUA MaTEPUasbHBIX 3aMacos

OT BbIGLITVA LieHHbIX BymMar, Kpome aKumii

OT BbIOLITVA aKLMiA

OT BbIObITUA UHbIX (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB
Mpouvie goxoap!

V3 HUX:

cy6Cnann Ha BbINOJIHEHUE TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHLMNA/IBHOIO)

3a/1aHMS
cy6camm Ha MHble Lenn
GHOKETHBIE MHBECTVLMN
VHble J0X0Ab!
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1. loxoabl yypexaeHus

YTBEPXOEHO
NNaHOBbIX
HasHauyeHuiA yepes nmuesble
cyeta
4 5
46922,00 46645,09
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
46922,00 46645,09
46922,00 46645,09

OB VCMOJSIHEHUU YUPEXOEHVEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

20 15 1

VcnonHeHo naaHoBbIX Ha3HAYeHWIA

vepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU

cyeta yupexaeHus onepauusimm
6 7 8
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
K
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

dopma no OKY /[
Jata
no OKMNo

no OKATO
no OKMNo

nasa no BK

no OKEN

nToro
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46645,09
0,00
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0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
46645,09

0,00
46645,09
0,00
0,00

KOl
0503737
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14250832000

383

He ucnonHeHo
NaHoOBbIX
Ha3HaueHwui

10

276,91
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
276,91

0,00
276,91
0,00
0,00



HaumeHoBaHWe nokasatesns

Pacxopgp! - Bcero
B TOM umcre:
Onnarta TpyAa 1 HaYvClIeHs Ha BbINaThl Mo onsiare Tpyaa
B TOM 4umCre:
3apaboTHas nnara
npoymne BbIn/IaThl
HauvCNeHys Ha BbInaThbl Mo onare Tpyaa
Mprio6peTeHne paboT, ycnyr
B TOM umcne:
YCIYTV CBA3N
TPaHCMOpPTHbIE YCrTyru
KOMMyHa/TbHble yCryrv
apeHaHas nnarta 3a nosib3osaHyie NMyLLECTBOM
paboThl, YCyrvt Mo CoAePaHio MyLLIeCTsa
npouvie paboTbl, ycyrm
O6CnyMBaHWe JONTOBbIX 06A3aTeNbCTB

B TOM uucrie:
06C/yX1BaHNE [O/TOBbIX 0653aTENbCTB Nepes, pesnaeHTaMm

06CyX1BaHMe AONTOBbIX 0653aTeNLCTB Nepes HepesuaeHTamm

Be3B03Me3aHbIE NEPEUNCIIEHNS OpraH13aLmsam
B TOM uuCre:
6e3B03MeE3HbIE MEPEUVCNIEHUS FOCYAAPCTBEHHBIM 1
MYyHULMNa/TbHBIM OpraHi13aLysiv

6e3B03Me3Hble NMEPEUNC/IEHNSI OpraHn3aLUmsaM, 3a UCKTIOYEHEM

rOCYAAPCTBEHHbIX Y MyHMLMMNASIbHBIX OpraHu3aLyii
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2. Pacxogpb! yupexaeHus

YTBEPXKAEHO
N1aHoOBbIX
Ha3HaueHui
4
46922,00
16092,00

12358,00

3734,00
30830,00

30830,00
0,00

0,00

vepes nvueBble
cyeTa
5

46645,09

16090,43

12357,12

373331
30554,66

30554,66
0,00

0,00

MCnonHeHO NAaHoBbIX Ha3HAUYeHWIA

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa
6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

uepes Kaccy
yupexzaeHus
7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HeKaccoBbIMY
onepauysimu
8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

46645,09

16090,43

12357,12
0,00
3733,31
30554,66

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30554,66
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

®opma 0503737 c.2

He ncnonHeHo

Ha3HaueHwui

10

276,91
157

0,88

0,00

0,69
275,34

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
275,34
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00



dopma 0503737 ¢.3

Kog ::i YTBepxaeHo VIcnosiHeHO NNaHoBLIX Ha3HauYeHWiA He MCroMHeHo
HavmeHoBaHue nokasarens CTpo- [ NNaHOBbIX
" HazHaueHW yepes MuUeBble  Yepes HaHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU Toro HasHaueHuit
K cueta cueta yupexaeHus onepauusimm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Be3Bo3mMesaHble nepeuncneHns Giomretam 230 250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM yucrie:
NepeYVCeHns HaaHaLMOHa IbHLIM OpraHM3aLmuaM v
npaBUTE/IbCTBAM MHOCTPAHHbIX roCyAapCTB 232 252 0,00 0,00
nepeymncieHn s MexayHapoaHbIM OpraHu3auysm 233 253 0,00 0,00
CoupianbHoe obecrieveHne 240 260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4uCre:
noco6ms Mo coumanbHOl NMOMOLLY HaCeNeHMo 242 262 0,00 0,00
NeHcUK, Nocobus, BbINIAUNBAEMbIE OPraHM3aLMsaMN cexTopa
rocy4apCTBEHHOIO YNpaB/1eHV st 243 263 0,00 0,00
Mpoume pacxogp! 250 290 0,00 0,00
Pacxopp! No NnprobpeTeHno HethMHAHCOBbIX aKTUBOB 260 300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM wucre: ,
OCHOBHbIX CPefCTB 261 310 0,00 0,00
HemarepuasibHbIX aKTUBOB 262 320 0,00 0,00
HenpousBeJeHHbIX aKTMBOB 263 330 0,00 0,00
MaTepuaUibHbIX 3anacoB 264 340 0,00 0,00
Pacxogpbl o nprobpeTeHnio (hHAHCOBbLIX akTVIBOB 270 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HIX:
LieHHbIX Bymar, KpoMe aKLmit 2711 520 0,00 0,00
aKUMi 1 MHbIX ChOpM yyacTus B Kanutasne 272 530 0,00 0,00
VHbIX (OVHAHCOBbIX aKTUBOB 273 550 0,00 0,00

Pe3ynbTar ucnonHeHus (aedonumt / npodomLmT) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



HavmeHoBaHve nokasartens

McTouHVKM domHaHCpoBaHus AedmumTta CpeacTs - BCero
(cTp.520+cTp.620+CTpP.700+CTpP.730+CTP.820+CTP.830)
B TOM uucne:
BHYTpEHHME UCTOHHVKU
13 HAX:
KypcoBas pasHuua
MOCTYMN/IEHNA OT roratleHVs 3aiiMoB (ccyf)
BbIN/aThI MO NPeOCTaB/EHNIO 3aliMOB (CCy/)
NOCTYN/IEHNS 3aMMCTBOBaHUI OT Pe3naeHToB
noraileH1e 3a1MCTBOBaHWIA OT Pe3naeHToB
BHeLLHMe NCTOYHWKN
U3 HUX:
KypcoBas pasHuLa
NOCTYN/IEHNS 3aUMCTBOBAHWI OT Pe3naeHToB
rnoratLieHve 3aMMCTBOBaHWiA OT Hepe3uaeHToB
Vi3meHeHve ocTaTkoB cpefcTB
yBE/NMYeHne OCTaTKOB CPeLCTB, BCEro
YMeHbLLEHVIE OCTATKOB CPeACTB, BCETO
V13MeHeHVe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060poTam CpeacTs
yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/INYeHne OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHns
YMeHbLLEHVIE OCTATKOB CPEACTB YUpeXaeHUs
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3. IcTOYHMKM chrHaAHCUMpPOBaHNS aednumTa CPeAcTB yUupexaeHus

YTBepxaeHo
NAaHOBbIX
Ha3HaueHwui

4

0,00

0,00

0,00

0,00

vyepes nmuesble
cyeTa
5

0,00

0,00

0,00

0,00
-46645,09
46645,09

0,00

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

uepes Kaccy
yupexneHus
7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HekaccoBbIMU
onepauusMu
8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
-46645,09
46645,09

0,00

0,00
0,00

®opma 0503737 c-4

He ncnonHeHo

HasHaueHwul

10

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



HavmeHoBaHue nokasaresnia

V3MeHeH1e 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM 4ucne:

yBe/IMYeHne OCTaTKoB Mo BHyTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510)

YMeHbLLEHVE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacuyetam (41 030404610) 822

M3MeHeHMe 0CTaTKOB PacHETOB M0 BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHUSM

cpeacTs
B TOM 4iCrie:

YBE/IMYEHNE PacUETOB MO BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB

cpeacts (KT 030406000)

YMeHbLLEHNE pac4eToB MO BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTaTKOB

cpeacts (Ot 030406000)

20

Kog
Kog ava- YTBEpxXaeHo
cTpo- nnTu-
HazHaYeHM yepes nuuesble
Kn cyeta
2 3 4 5
820 X 0,00 0,00
821
830 X 0,00 0,00

831

832

TwuToBckas liogMmuna BacuibeBHa
(pacwmdpoBka nognuncu)

(pacwmdpoBka nognucy)

VcnonHeHo naaHoBbIX Ha3HAYeHWA

dopma 0503737 c¢.5

He vcnonHeHo

NAaHOBbIX
yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HEeKaCCOBbIMU UTOro Ha3HauYeHWi
cueta yupexaeHus onepaumamm
6 7 8 9 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
PykoBOANTENb (PUHAHCOBO-
9KOHOMUYECKON CrTyObl (noanmce) (PaclundpoBKa noanMcy)

LieHTpann3oBaHHas ByxranTepus

PykoBogutens

(ynonHomouyeHHoe JINLO)

(nognuce) (pacwundpposka noanmcu)

(BOMKHOCTB)

(HaumeHoBaHue, OI'PH, VHH,KIMM, mecToHaxoxaeHue)

(nognucek)

(paclumnchpoBka nognucuy)



